
BATERIE PRO  OBYTNÉ VOZY, LODĚ, SOLÁRNÍ ZAŘÍZENÍ, 
MOBILNÍ SYSTÉMY ŘÍZENÍ DOPRAVY

VARTA ZNAMENÁ PLNOU 
ENERGII TAM, KDE ŽÁDNÁ NENÍ.

w
w

w
.v

ar
ta

-a
ut

om
ot

iv
e.

co
m



MÁ NEZÁVISLOST ZAČÍNÁ TAM, 
  KDE KONČÍ SÍŤOVÉ NAPÁJENÍ.

VARTA. SKRYTÁ ENERGIE. JISTÝ VÝKON. A NEJEN TO.

Baterie VARTA Hobby zajišťují, aby elektrický proud tekl 
i tam, kde nejsou síťové zásuvky: na cestách v obytném 
automobilu nebo na plachetnici venku na moři. Potřebnou 
energii však přináší VARTA Hobby také mobilním systé-
mům řízení dopravy a solárním zařízením. Absolutně spo-
lehlivě a v maximální kvalitě zaručuje neustále dokonalé 
zásobování elektrickou energií.

Čím vyniká baterie VARTA Hobby?
Pokud jde o mobilní zdroje energie, dokáže VARTA Hobby 
zvládnout všechny problémy – i když jsou velmi speciální. 
Daleko od všech zásuvek spolehlivě dodává denně plnou 
kapacitu – a to do úrovně silného vybití až 60 %. A jak 
dobře dokáže baterie VARTA Hobby energii dodávat, tak 
rychle ji také přijímá – aby byla plně nabitá opět připravena 
zdolat další extrémní zatížení.

NOVĚ:   Všechny baterie VARTA jsou nyní dodávány plně 
nabité a lze je ihned začít používat! Pro jednoduchou a 
bezpečnou manipulaci.

Baterie VARTA Hobby si vás získá nejen moderní techologií 
i mimořádně dlouhou životností a minimálním samovolným 
vybíjením. Baterie VARTA Hobby je navíc výjimečně výkonná. 
Nevyžaduje vůbec žádnou údržbu, je zcela odolná proti  
převrhnutí, a otřesům. To jsou kvality, které se uplatní zvláště 
na těžko dostupných místech.

Je jasné, že baterie VARTA Hobby přináší všechno, čím  
se vyznačuje spolehlivý partner na cestách.



BATERIE VARTA HOBBY.
DOKONALÁ PRO OBYTNÉ VOZY, LODĚ, SOLÁRNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILNÍ SYSTÉMY 
ŘÍZENÍ DOPRAVY.

 Easy Fit 
 Naplněná a nabitá, ihned připravená k použití

 Energy Control 
 Malé samovolné vybíjení díky kalciové technologii  

 a inovativnímu designu mřížky

 Longlife Technology 
 Dlouhá životnost a vysoká stabilita při cyklech  

 díky použití separátorů s absorbčním skleněným  

 mikrovláknem 

 Safety Check 
 Odolná proti převrhnutí a otřesům díky inovační  

 technologii víka



Thanks goes to HanseYachts AG, www.hanseyachts.com

BATERIE VARTA HOBBY
NEMÁ ŽÁDNÝ NEDOSTATEK.

HOBBY: 400 cyklů při 40 % zbytkové kapacity

0 100 200 300 400 500 (Cykly)

100 %

50 %

0 %

Konvenční 
baterie SHD Hobby baterie*

HOBBY: Hloubka vybití při 27 °C

15 % 35 % 50 % 80 %

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

0

 P
oč

et
 c

yk
lů

Hobby baterie

Konvenční 
baterie SHD

* Příklad: Stručný kód A24



BATERIE VARTA HOBBY
VYHOVÍ KAŽDÉMU POŽADAVKU.

SOLÁRNÍ ZAŘÍZENÍ

OBYTNÉ VOZY

MOBILNÍ SYSTÉMY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Johnson Controls Autobaterie 
Prodej spol. s r.o.
Dubická 958
CZ - 470 90 Česká Lípa
Tel.: +420 487 807 275
www.varta-automotive.com

  BEZÚDRŽBOVÁ. NAKLONITELNÁ.
     ZDE NALEZNETE PŘEHLED BATERIÍ VARTA HOBBY.

  PERFEKTNÍ PŘIPOJENÍ PRO PLNÝ VÝKON. 
          ZDE NALEZNETE VEŠKERÉ PODROBNOSTI 
    O VAŠÍ BATERII VARTA.

* Kontrola stavu elektrolytu a doplnění vodou   ** Baterie jsou nabité za sucha, musí být naplněny

Technické informace

Zapojení Póly 

6 V 0 12 V 0 12 V 1 1

8

12 V 3 12 V 9

Podlahové lišty

B00 B01

B03 B13

10
,5 1

0,
5

100 max.

10
,51

0,
5

10
,5

o 19,5

18 18

pos. neg.

o 17,9o 19,5

18 18

pos. neg.

o 17,9

3/8°

26
.5

x
0.

3

8.
5

x
0.

2

poz. neg. 

100 max.

100 max.

K
ód

 V
A

R
TA

S
tr

uč
ný

 k
ód

V

A
h 

20
 h

A
h 

5 
h

R
oz

m
ěr

y

P
od

la
ho

vé
 li

št
y

P
ól

y

Za
po

je
ní

D Š V

VARTA HOBBY – technologie Kalcium, absolutně bezúdržbová

811 053 057 A24 12 105 85 330 175 240 B00 1 9

811 054 057 A25 12 105 85 330 175 240 B01 8 9

812 060 000 A26 12 60 50 260 175 225 B01 1 1

812 071 000 A27 12 75 60 260 175 225 B01 1 1

954 006 000 A23 12 50 40 211 175 190 B13 1 0

955 002 000 C24 12 60 50 246 175 190 B13 1 0

956 002 000 D41 12 80 60 278 175 190 B13 1 0

957 052 000 E33 12 90 75 353 175 190 B13 1 0

VARTA HOBBY – Hybridní technologie se separátory ze skleněného vlákna, nízko údržbová

813 010 000* A28 12 110 90 347 173 234 B00 1 0

918 001 000* M12 6 240 180 244 190 275 B00 1 0

960 002 000* H12 12 125 100 349 175 290 B00 1 0

960 051 000* I12 12 130 105 513 189 223 B00 1 3

963 051 000* J12 12 180 135 513 223 223 B00 1 3

968 001 000* M13 12 230 180 518 276 242 B00 1 3

959 002 000** G12 12 110 90 394 175 190 B03 1 0


